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Venner (Veïns) av l’Alfàs                        
 

Foreningen representerer de av innbyggerne og/eller naboene til Alfaz del Pí 
som direkte eller indirekte blir berørt av de mange utbyggingsplaner som 
kommunen planlegger i, så godt som, stillhet. 

 
 

Store områder I Alfaz del Pí vil bli sterkt berørt av disse bebyggelsesmessige 
reorganiseringsplanene. 
 
Vi er direkte påvirket av det og sterkt bekymret, og vi organiserer oss derfor for å bekjempe disse 
planene. 
 
Rådhuset svarer ikke på våre klager og spørsmål , ei heller på våre henstillinger om å revidere 
planene for å hensynta behovene til de som allerede bor der: oss. 
 
Etter hvert vil kanskje kommunen fortelle dere mer om den planen som rammer dere, men da er 
det sannsynligvis for sent å stopp gjennomføringen og de negative konsekvensene. 
 
Hva forteller de oss?  Veier vil bli utvidet og asfaltert og “nye hus vil bli bygget”.    
 

Hva vil egentlig skje?  Planene som blir diskutert vil dobble Alfaz del Pí’s innbyggertall. 
 

Kan de bare gjøre dette? Valenciansk lov tillater at personer kan miste sine eiendommer for å gjøre 
plass for nye lukrative urbanisasjoner. 
 

Hva forteller advokater oss?  At mange av oss vil miste eiendommene våre hvis vi ikke får stanset 
planene. 
 

TROR DU DETTE IKKE KAN HENDE DEG? Det trodde vi også….. inntil vi fikk klarhet i hva denne 
sterkt kritiserte loven (LRAU) faktisk tillater myndigheter og utbyggere å gjøre. 
 
Er din ambassade bekymret? Den hollandske, engelske, tyske og norske ambassade er orientert 
om saken og følger den nøye. I tillegg er EU – parlamentet i Brussel svært bekymret og kritiske til 
loven og praktiseringen av den. 
 
Har vi engasjert advokat?  Ja, vi har utpekt Federico López til å forsvare våre rettigheter og 
interesser. 
 
Hva kan vi gjøre nå?  Du kan bli medlem av foreningen og slutte deg til vår protest. Sammen kan vi 
sette en stopper for disse planene. 

 

Hvordan bli medlem? 

Kontakt din VP, David Byrne: 654 446 043    
 
Trenger jeg å bidra til advokathonoraret? 
Vi vil dele kostnadene gjennom frivillige bidrag. 
 

Hva omhandler de to lovene LRAU og LUV? 
Disse to regionale lovene for Valencia regionen tillater utbyggere, sammen med “vennligsinnede” 
lokale myndigheter, som I Alfaz del Pi å, med loven i hånd, ta våre hus, hager og landeiendommer. 
 

Hvorfor blir vi ikke underrettet? 
Kommunen forteller oss at de forskjellige planene blir ”tilstrekkelig”  meddelt i løpet av en periode 
(flere år). En del nåværende boligeiere (du?) har alvorlige feil i sine papirer i eiendomsregisteret 
(cadastral records). Loven tillater at til og med lovlig bygde hus og eiendommer kan bli revet uten 
at du selv vet om det på forhånd. 
 

Er vi alene? 
Foreningen er medlem av AUN (Abusos Urbanisticos NO), en forening med totalt 27.000 
medlemmer. Videre har 20.000 mennesker sent sine klager over de overgrep som loven tillater til 

“The Operating Committee” ved EU - hovedkvarteret i Brussel.  
 

 

I Alfaz del Pi er det minst 7 slike reorganiserings-/omreguleringsprosjekter på trappene.  

       


